
 
 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Devoll  

Adresa   Lagjia Nr. 1Rruga “24 tetori”Nr.9, Bilisht Devoll 

Tel/Fax             =355811 2 22 88 

Faqja e Internetit www.bashkiadevoll.gov.al 

 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                   Eriksela Avdo  

Tel:                      +355 69 98 38 411  

E-mail                  eriavdo@hotmail.com   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e lartë monetar- Mallra. 

 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-35059-06-30-2022 

Loti nr.1 REF-35061-06-30-2022 

Loti nr.2 REF-35063-06-30-2022  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: " Blerje karburant per nevoja te Bashkise 

Devoll Nafte dhe Benzine” i ndare me lote  

Loti nr.1 “ Blerje Nafte” 

Loti nr.2  “Blerje  Benzine” 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e MK: 61 875 429  (gjashtedhjete e nje milion e teteqind e 

shtatedhjete e pese mije e katerqind e njezet e nente ) lekë ose 519 394   (peseqind e 

nentembedhjete mije  e treqind e nentedhjete e kater)  Euro.  Kursi zyrtar i këmbimit 

sipas Bankës së Shqipërisë në datë  30/06/2022 është 119.13 Lekë/ Euro 

Loti nr.1 “Blerje Nafte”, me fond limit: 58 987 711 (pesedhjete e tete milion e nentqind e 

tetedhjete e shtate mije e shtateqind e njembedhjete ) lekë pa tvsh  ose  495 154   (katerqind e 

nentedhjete e pese mije e njeqind e pesedhjete e kater)  Euro.  Kursi zyrtar i këmbimit sipas 

Bankës së Shqipërisë në datë  30/06/2022 është 119.13 Lekë/ Euro 

. 

Loti nr.2 “Blerje Benzine”,me fond limit 2 887 718 (dy milion e tetqind e tetedhjete e shtate 

mije e shtateqind e tetembedhjet) lekë pa tvsh ose 24 240 (njezet e kater mije e dyqind e dyzet) 

Euro. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë  30/06/2022 është 119.38 Lekë/ 

Euro. 

 

6.Kohëzgjatja marrëveshjes kuadër: 24 (njezet e kater) muaj nga nenshkrimi i marreveshjes 

kuader  

  Nga lidhja e kontratës/ kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në 

bazë të   marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave 

Data: 05 / 08 / 2022 (dd/mm/vvvv)  Ora: 09: 00 



Vendi:www.app.gov.al Bashkia Devoll. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR   

EDUARD DURO  

 

http://www.app.gov.al/

